
DAFTAR HADIR PRODUK ALAMI (A) SEMESTER GENAP 2022-2023 
FAKULTAS / JURUSAN  : FARMASI / S1 FARMASI 
MATAKULIAH   : PRODUK ALAMI   
KELAS / PESERTA   : A / 40 ORANG 

 

No. NIM Nama PERTEMUAN 

9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
18330048 Gilang Pratama 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

2 
19330041 Wilya Safitri 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

3 
20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

4 
20330004 Evy Erisawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

5 
20330005 Ekananda Ayu Joana P. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

6 
20330007 Chairur Raziq 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

7 
20330010 Nida Nurul Fadiyah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

8 
20330012 Putri Wahyu Oktaviani 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

9 
20330013 Laras Lestari 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

10 
20330015 Durroh 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

11 
20330018 Nur Annisa Maulidiya 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

12 
20330020 Dewi Aulia Arum Priari  

√ √ √ √ √ √ √ √ 

13 
20330022 Nissa Putri Permata S. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

14 
20330026 Aisyah Febrianti 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

15 
20330028 Fatimatuzzahra 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

16 
20330029 Ghinna Utari 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

17 
20330030 Galis Laela Wahidah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

18 
20330031 Tri Mutiara Amanda 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

19 
20330032 Fitria Dwiyanti 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

20 
20330035 Priscilla Zerlina Agustin 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

21 
20330037 Aisyiah Nurul Radita 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

22 
20330040 Heidy Shereya J. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

23 
20330052 Krisnina Al Janah 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

24 
20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

25 
20330061 Aliffia Andrina 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

26 
20330067 Annisya Maulidia Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

27 
20330069 Azizah Maulani 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

28 
20330070 Nadya Putri A. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

29 
20330072 Fitri Ramadhani 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

Jakarta, 18 Agustus 2023      Mengetahui,  
Dosen Pengajar       Kepala Prodi Farmasi-ISTN 

                                
Dr. apt. Subaryanti, M.Si       Dr. apt. Subaryanti, M.Si 



 
 
 
DAFTAR HADIR PRODUK ALAMI (A) SEMESTER GENAP 2022-2023 
FAKULTAS / JURUSAN  : FARMASI / S1 FARMASI 
MATAKULIAH   : PRODUK ALAMI  
KELAS / PESERTA   : A / 40 ORANG 

 

No. NIM Nama PERTEMUAN 

9 10 11 12 13 14 15 16 

30 
20330073 Aliyah Luthfiyyah  

√ √ √ √ √ √ √ √ 

31 
20330074 Annisa Putri C. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

32 
20330075 Septiana Seicilia 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

33 
20330080 Ajeng Rohaniati 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

34 
20330081 Ananda Anugrahani  

√ √ √ √ √ √ √ √ 

35 
20330088 Salsabila Meisya R. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

36 
20330092 Siti Rusmiati 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

37 
21330757 Fatimatuzuhra 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

38 
21330758 Ismail Alfarouq K. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

39 
21330759 Fita Ariva Triana S. 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

40 
21330764 Rikka Novianti 

√ √ √ √ √ √ √ √ 

 

Jakarta, 18 Agustus 2023      Mengetahui,  
Dosen Pengajar       Kepala Prodi Farmasi-ISTN 

                   
Dr. apt. Subaryanti, M.Si       Dr.apt. Subaryanti, M.Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SE          SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN  
 

 
 
Mata Kuliah   :  PRODUK ALAMI 
Dosen              :  Dr. apt. Subaryanti, M.Si.  
Kelas               :   REGULER (A ) 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  29 Mei 2023 10.00 11.40 Pendahuluan, klsifikasi produk 
alami, produk alami laut 

  

2.  5 Juni 2023 10.00 11.40 Dinoflagellata dan toksinnya   

3.  12 Juni 2023 10.00 11.40 Senyawa polisulfida   

4.  19 Juni 2023 10.00 11.40 Senyawa karotenoid   

5.  26 Juni 2023 10.00 11.40 Presentasi tugas kelompok-I   

6.  3 Juli 2023 10.00 11.40 Presentasi tugas kelompok-II   

7.  10 Juli 2023 10.00 11.40 Presentasi tugas kelompok-III   

8.  17 Juli 2023 10.00 11.40 UAS   

 

Jakarta,.18 Juli 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
 
 

 
 
 
        Dr. apt. Subaryanti, M.Si 

Kepala Program Studi 

 

 

     



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Produk Alami (A)

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt

25% 0% 20%25%10% 20%

Hal. 1/2

18330048 Gilang Pratama1 68 B0 75100 60 5670

19330041 Wilya Safitri2 74 B+0 75100 80 5675

20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah3 78.25 A-0 75100 88 6575

20330004 Evy Erisawati4 72 B+0 75100 72 5675

20330005 Ekananda Ayu Joana Putri5 83.5 A0 75100 88 8675

20330007 Chairur Raziq6 77 A-0 77100 88 6073

20330010 Nida Nurul Fadiyah7 78.9 A-0 77100 84 7075

20330012 Putri Wahyu Oktaviani8 70.4 B0 77100 68 5670

20330013 Laras Lestari9 66.15 B-0 77100 28 7575

20330015 Durroh10 62.65 C+0 77100 24 6575

20330018 Nur Annisa Maulidiya11 76.75 A-0 75100 72 7575

20330020 Dewi Aulia Arum Priari Ws12 74.25 B+0 75100 72 6575

20330022 Nissa Putri Permata Sialagan13 70.3 B0 7593 76 5665

20330026 Aisyah Febrianti14 76 A-0 75100 88 5675

20330028 Fatimatuzzahra15 72 B+0 75100 72 5675

20330029 Ghinna Utari16 73 B+0 75100 76 5675

20330030 Galis Laela Wahidah17 82.75 A0 75100 96 7575

20330031 Tri Mutiara Amanda18 80.3 A0 7593 76 8875

20330032 Fitria Dwiyanti19 71.25 B0 75100 60 6575

20330035 Priscilla Zerlina Agustin20 83.5 A0 75100 84 9075

20330037 Aisyiah Nurul Radita21 78.6 A-0 73100 76 8075

20330040 Heidy Shereya Jonathans22 77.1 A-0 73100 80 7075

20330052 Krisnina Al Janah23 81.6 A0 73100 88 8075

20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri24 75.85 A-0 73100 80 6575

20330061 Aliffia Andrina25 86.1 A0 73100 96 9075

Security ID 9837ff1448c758375f3460b0771ac206

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

9

11

11

6

02

1

0

0

0

0

Jakarta,8 August 2023

Dosen Pengajar

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Produk Alami (A)

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt

25% 0% 20%25%10% 20%

Hal. 2/2

20330067 Annisya Maulidia Putri26 74.5 B+0 75100 68 7075

20330069 Azizah Maulani27 73.25 B+0 75100 68 6575

20330070 Nadya Putri Anggraeni28 76.25 A-0 75100 80 6575

20330072 Fitri Ramadhani29 72 B+0 75100 72 5675

20330073 Aliyah Luthfiyyah Chumairo30 71.75 B0 75100 52 7575

20330074 Annisa Putri Candrawati31 73.85 B+0 73100 72 6575

20330075 Septiana Seicilia32 80.85 A0 73100 80 8575

20330080 Ajeng Rohaniati33 76.1 A-0 73100 76 7075

20330081 Ananda Anugrahani Rianty Putri34 67.6 B-0 73100 56 5675

20330088 Salsabila Meisya Rahmawati35 83.2 A0 6886 96 9270

20330092 Siti Rusmiati36 70.5 B0 75100 52 7075

21330757 Fatimatuzuhra37 84.5 A0 75100 88 9075

21330758 Ismail Alfarouq Khalilullah38 73.25 B+0 75100 68 6575

21330759 Fita Ariva Triana Sahari39 73.25 B+0 75100 72 6570

21330764 Rikka Novianti40 79 A-0 75100 76 8075

Security ID 9837ff1448c758375f3460b0771ac206

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

9

11

11

6

02

1

0

0

0

0

Jakarta,8 August 2023

Dosen Pengajar

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt




